
1  

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 036/2025 

NAURA BORDIGNON Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo 
determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 237/2024 que 

Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados do processo seletivo. 
 
Motorista  

Classificação Nome Nascimento 

6º Telmo Siqueira de Oliveira 08/03/1968 

 

Atendente Educação 

Classificação Nome Nascimento 

74º Luana Masseroli Mendes  16/07/2000 

75º João Victor Timbola  23/05/2002 

 

Servente 

Classificação Nome Nascimento 

56º Simone Sobiesiak 15/03/1994 

 

Professor Educação Física 

Classificação Nome Nascimento 

14º Marilia Bedin Muller 20/02/1990 

15º Otavio Mateus Tremea  30/04/1994 

 

Professor Educação Infantil 

Classificação Nome Nascimento 

64º Cleuda Maria Alves Fernandes 26/06/1969 

65º Carolina dos Santos Machado 05/07/1982 

 

Professor Anos Iniciais 

Classificação Nome Nascimento 

59º Tatiana Courrine Esau Harder  30/10/1979 

 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura 

Municipal de Marau no prazo de 02 (dois) dias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 29 dias do mês de janeiro de 2025. 

 
 
 

Naura Bordignon 
Prefeita Municipal de Marau 


